(включаючи податки і збори, що / або мають бути
сплачені, витрат на транспортування, страхування,
навантаження, розвантаження, сплату митних
тарифів усіх інших витрат). Картопля / кг / 14 783 /
8,68 / 128 316,44. Горох сушений / кг/ 96 / 8,68 /
833,28. Всього: 129 149,72 грн. (сто двадцять
дев’ять тисяч сто сорок дев’ять гривень 72 копійки)
без ПДВ. Картопля. Товар буде мати відповідну
форму та колір, без дефектів, без пошкоджень
сільськогосподарськими шкідниками. Картопля
буде свіжа, без гнилі, без надривів шкіри, глибоких
порізів. Не допускаються коренеплоди підморожені,

[...]

полімерні пакети, вагою не менше 1 кг. Згідно
ДСТУ 4523:2006, відповідає іншим вимогам діючого
санітарного законодавства України. Виробник
продукції: ФОП Боваровський Є.О., Україна. 1.2. п
3.1. розділу 3. Сума Договору: «3.1. Сума Договору
становить: 129 149,72 грн. (сто двадцять дев’ять
тисяч сто сорок дев’ять гривень 72 копійки) без
ПДВ.